

خبر

نتیجه غیرمنتظره والیبال ایران برابر آلمان

یک برد و ۲ شکست برای هفته سوم

• شرق: هفته سوم از رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال، برای تیم ملی ایران آن‌طور که باید، نشد. شروغش شیرین ولی پایانش غیرمنتظره بود. ایران که تا پیش از سه بازی هفته سوم، از شش بازی با دو شکست و چهار برد وضعیت مناسبی داشت، در اولین بازی هفته سوم به مصاف آمریکا، یکی از رقبای مستقیمش در جدول رفت. برتری شیرین ملی‌پوشان ایران برابر آمریکا، آن‌هم با نتیجه درخشان (۳ بر صفر) نوید این را می‌داد که تیم ملی در بازی‌های سخت‌تر، سرحالت‌تر ظاهر می‌شود.
باین‌حال فاصله اندک بازی با آمریکا تا صربستان، باعث شد تا ولادیمیر الکتو در دیدار برابر صرب‌ها از ترکیب ذخیره‌های تیم ملی استفاده کند؛ جوانانی شایسته که هرکدام در تلاش برای اثبات توانایی‌های خود بودند. ایران با وجود اینکه ۳ بر ۲ به صربستان بازی را واگذار کرد؛ ولی نمایش قابل قبولی داشت. رضایت کادر فنی از جوانان تیم ملی که رفته‌رفته باید پا جای پای بانجره‌ها بگذارند، مهم‌ترین فاکتور بازی با صربستان بود. هرچند صربستان در جدول رده‌بندی شانه به شانه ایران حرکت می‌کرد و دست آخر هم با آن برتری، بالاتر از ایران در جدول رده‌بندی کلی این رقابت‌ها قرار گرفت. سرانجام در سومین بازی از هفته سوم، تیم ملی ایران ظهر روز گذشته به مصاف آلمان رفت که یک بازی غیرمنتظره، این دیدار را ۳ بر ۲ به رقیب اروپایی‌اش واگذار کرد. غیرمنتظره از این جهت که روی کاغذ، بسیاری بازی با آلمان را ساده‌تر از بازی با آمریکا و صربستان توصیف کرده بودند. البته جایگاه آلمان در جدول رده‌بندی، تا پیش از بازی با ایران هم، این ادعا را درست نشان می‌داد: آلمان پیش از بازی روز گذشته برابر ایران، شش بازی انجام داده بود که پنج تا را باخته و فقط سه تا را برده بود. ایران اما برعکس عمل کرده بود و از هشت بازی گذشته‌اش با پنج برد در جدول رده‌بندی، با اختلاف قابل ملاحظه‌ای بالاتر از آلمان قرار گرفته بود. از این مورد گذشته، ایران در جدال با آلمان از ترکیب اصلی‌اش استفاده کرد و با توجه به قدرت بازیکنان تیم ملی، به نظر می‌رسید کار دشواری برای بردن مقابل این رقیب در پیش نباشد. برتری در ست اول این دیدار (۲۵

بر ۲۳) به نظر می‌رسید شروع خوبی باشد؛ ولی شکست عجیب و غریب در دو ست متوالی دیگر (۲۵ بر ۲۰ و ۲۰ بر ۲۵ و ۱۹ به سود آلمان) خیلی زود زنگ خطر را به صدا درآورد؛ اما ولادیمیر الکتو در ست چهارم از بازیکنانش خواست با روحیه بالا به سمت تضعیف روحیه تیم رقیب بروند؛ امری که روی شادی‌های بازیکنان تیم ملی مشهود بود. این حربه کارگر افتاد و ایران ست چهارم را ۲۵ بر ۱۹ به سود خود خاتمه داد تا همه چیز به ست پنجم و نهایی کشیده شود؛ اما در این ست اشتباهات بازیکنان ایران دوباره تکرار شد و دست آخر آلمان با احتساب ۱۵ بر ۱۳ برنده شد تا برد ارزشمندی را مقابل ایران به دست بیاورد. به‌این‌ترتیب ایران بعد از ۹ بازی، چهارمین شکست را هم متحمل شد تا حالا با حضور در میانه‌های جدول به استقبال هفته چهارم این رقابت‌ها برود. شاگردان الکتو در دیدار بعدی باید روز ۲۵ خرداد به مصاف استرالیا بروند.

برنامه

شنبه ۲۲ خرداد
ولژ - سوئیس ۱۷:۳۰
دانمارک - فنلاند ۲۰:۳۰
بلژیک - روسیه ۲۳:۳۰



۹ نکته برای ۱۰ گل ایران به کامبوج

تیم ملی ایران عصر روز گذشته موفق شد در مرحله گروهی انتخابی جام جهانی با ۱۰ گل از سد کامبوج بگذرد و موقعیت خودش برای صعود به مرحله بعدی این رقابت‌ها را هموارتر کند. این بازی هفتمین بازی مرحله گروهی ایران بود که بعد از کابوس رقم‌خورده شده توسط مارک ویلموتس در بازی‌های رفت، رفته‌رفته با‌رقه‌های امید شکل گرفته و حالا اماواکرها درباره تیم ملی کمتر شده است.
باین‌حال، ۱۰ گلی که روز گذشته بازیکنان تیم ملی ایران وارد دروازه کامبوج کردند،

چندان بدون نکته هم نبود.
فراراز کابوس ۲ امتیاز

ایران در هفتمین بازی، با ثبت پنجمین پیروزی خود، ۱۵ امتیازی شد. این به آن معناست که میانگین امتیازگیری تیم ملی بالاخره از عدد دو عبور کرد. پیش از شروع مرحله برگشت این رقابت‌ها، وضعیت ایران در جدول گروه مساعد نبود و در رده سوم ایستاده بود. بعد از بردن هنگ‌کنگ و بحرین، شاگردان اسکوچیچ با بحرینی‌ها هم امتیاز شدند که پیروزی روز گذشته، ایران را از شراکت امتیازی با بحرین نجات داد. حالا ایران با ۱۵ امتیاز کسب‌شده از هفت بازی، میانگین ۲٫۱ امتیاز را دارد؛ عددی که شاید کم به نظر بیاید ولی برای هموارکردن راه صعود ایران به مرحله بعدی کارایی لازم را دارد.

همچنان دراکان اسکوچیچ!

پیروزی روز گذشته ششمین برد متوالی دراکان اسکوچیچ، سرمربی جدید تیم ملی ایران بود؛ او پیش از شروع این رقابت‌ها سه بازی دوستانه را به همراه تیم ملی برده بود و حالا سه بازی متوالی رسمی است که به‌عنوان سرمربی ایران برنده می‌شود. آمار صد درصد پیروزی برای دراکان، رکوردی درخور توجه است که کمتر در تاریخ فوتبال ایران رقم خورده است.

هنر ویژه مدافعان

در روزی که بازیکنان ایران رقیب‌ر را در زمین گل‌باران کردند، کار مدافعان ایرانی ستودنی بود؛ نه اینکه برای محافظت از دروازه ایران کار متمایزی انجام داده باشند، بلکه به خاطر تاثیرگذاری آنها روی گل‌های زده ایران بود. سه مدافع از چهار مدافع دیروز ایران موفق به گل‌زنی شدند. پورعلی‌گنجی، خلیل‌زاده و میلاد محمدی هرکدام یک بار موفق به گل‌زنی شدند. به غیر از آن، میلاد محمدی روی گل‌به‌خودی بازیکنان کامبوج نیز تأثیر مستقیم داشت و صادق محرمی هم یک پاس گل داد. کمتر پیش می‌آید که در فوتبال ملی، مدافعان ایرانی این‌قدر تأثیرگذار روی نتیجه باشند.

تلاش علیرضا جهانبخش

وقتی ایران پِراگل ببرد و رقیب هم تیم دست‌وپاسته‌ای مثل کامبوج باشد، انتخاب برترین بازیکن زمین کار دشواری است. باین‌حال، با توجه به تلاش بی‌وقفه‌ای که علیرضا جهانبخش،

ورزش



اقدام تازه سعید ملایی خبرساز شد

شرق: سعید ملایی، قهرمان سابق جودوی جهان، باز هم خبرساز شد. او مدت‌هاست که به‌خاطر افشاکاری‌هایش بر سر ممنوعیت روبرویی ورزشکاران ایرانی با نماینده‌های اسرائیل و تعلیق فدراسیون جودوی ایران به چهره‌ای جنجالی در ورزش دنیا تبدیل شده است. تازه‌ترین خبر درمورد ملایی مبارزه او با جودوکار اسرائیلی است. صحبت از مسابقات جهانی بوداپست است؛ میدانی که ملایی در آن، برای تیم ملی جودوی مغولستان به روی تامای رفت. سعید که بعد از مهاجرت از ایران، تابعیت مغولستان را گرفت، یک سالی می‌شود که با پرچم این کشور آسیایی در رقابت‌های مختلف شرکت می‌کند. جودوکار وزن منفی ۸۱ کیلوگرم، پنجشنبه گذشته در جریان پیکارهای جهانی بوداپست بعد از پیروزی در مسابقه نخست خود، در مبارزه دوم با قرعه اسرائیل مواجه شد که در این مبارزه حاضر شد. حریف جودوکار پانهنده ایرانی «کمر» بود که ملایی توانست او را در کمتر از دو دقیقه ایپون کند و به مرحله بعد راه یابد. این اولین مبارزه سعید ملایی مقابل رقیبی از اسرائیل در یک جهانی بین‌المللی بود که بعد از مهاجرتش انجام می‌شد. روبرویی او با ورزشکار اسرائیل بازتاب زیادی در رسانه‌های خبری خارجی داشت، به‌ویژه اینکه او به‌عنوان اولین ورزشکار ایرانی بعد از انقلاب هم شناخته شد که با این حجم خبری با یک اسرائیلی مسابقه داده است.

ملایی در حالی بعد از مهاجرت از ایران بلافاصله کار خود را در مسابقات مختلف آغاز کرد که هنوز نتوانسته آن‌طورکه باید به نتایج مطلوبی دست پیدا کند و مثل زمانی که در تیم ملی ایران بود پرفرغ ظاهر شود. او بعد از خروج از کشور با نام فدراسیون جهانی جودو در گرنداسلم اوزاکا شرکت کرد که حذف شد. بعد از اینکه تابعیت مغولستان را گرفت، به مسترز چین رفت که آنجا هم توفیقی نداشت. ناگامی بعدی او در گرنداسلم دوسلدورف بود. سیر نزولی او در مسترز دوحه نیز ادامه پیدا کرد تا به مسابقات قهرمانی آسیایی امسال رسید. نکته جالب اینجاست که او در این مسابقات با امین کامیابی، عضو تیم ملی ایران روبراو شد که او را شکست داد اما نتوانست صاحب عنوان شود.

آخرین عملکرد ضعیف ملایی به همین رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ بوداپست برمی‌گردد. او بعد ازکسب سه پیروزی برابر نماینده‌های مصر، اسرائیل و اتریش از دور مسابقات حذف شد. سعید ملایی که قبل از ترک ایران به‌خاطر شرایط خوبی که برای خودش در رنکینگ جهانی رقم زده بود، سهمیه حضورش در المپیک توکیو را قطعی کرده بود، بعد از مهاجرتش هنوز نتوانسته موفقیت‌های خود را در فاصله چند ماه مانده به المپیک تکرار کند. او درحال حاضر رده ششم جدول رده‌بندی جهانی را در وزن منفی ۸۱ کیلوگرم در اختیار دارد؛ رده‌ای نامطمئن و آسیب‌پذیر که معلوم نیست با این روند بتواند به توکیو ۲۰۲۰ برسد یا نه.

آگهی مزایده مال غیر منقول کلاسه ۶۵۶-۹۳۰
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در جنوب شرق طبقه اول به مساحت ۸۱/۲۳ متر مربع قطعه۳۱ تفکیکی واقع در جنوب شرقی طبقه اول به پلاک ۴۶/۹۶۲۴ فرروز و مجزی شده از پلاک های ۸۲۹ و ۳۵۲۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ به مساحت۱۰/۸۰ مترمربع قطعه ۲۹ تفکیکی واقع در شمال زیرزمین دوم و ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۲۰/۷ متر مربع قطعه ۱۶ تفکیکی واقع درشمال زیرزمین سوم و ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۹/۴۱ مترمربع قطعه ۱۰ تفکیکی واقع در شمال زیرزمین سوم محدود به حدود آپارتمان شمالا اول در دو قسمت و دیوار به راه پله دوم در پنج قسمت دیوار اشتراکی با آپارتمان مجاور شرقا دیوار و پنجره به فضای خیابان بنی هاشم جنوبا دیوارپرست به درز انقطاع از مورد ثبت که ماوراء آن دیوار قطعه چهار تفکیکی سابق می باشد. غربا دیوار و پنجره با نورگیر و راه پله و کف و سقف اشتراکی است.حدود پارکینگ شمالا و جنوبا به محوطه مشاعی شرقا و غربا به پارکینگ های ۳۰ و ۲۸فواصل ذکر نشده خط مستقیم و مقروض و کف و سقف اشتراکی است . حدود انباری قطعه ۱۶ : شمالادیوارپرست به درز انقطاع از مورد ثبت که ماوراء آن تحتانی قطعه دوم تفکیکی سابق می باشد شرقا و غربا دیوار اشتراکی با انباریهای ۱۷ و ۱۵ می باشد جنوبا دیوار و در به محوطه مشاعی کف روی عرصه و سقف اشتراکی است. حدود انباری قطعه ۱۰شمالا دیوارپرست به درز انقطاع در موردکه ماوراء آن تحتانی قطعات هفتم و دوم تفکیکی سابق می باشد. شرقا دیوار و جنوبا در دو قسمت در و دیوار به محوطه مشاعی غربا اول دیوار در دو قسمت به محوطه مشاعی دوم دیوار به آسانسور کف روی عرصه و سقف اشتراکی است. ذیل ثبت۴۱-۴۲ صفحه ۴۸۱ دفتر املاک جلد ۱۷۴۷ ثبت و مع الواسطه بنام عباس سلیمانی دینانی منتقل گردیده است و به موجب سند رهنی ۳۳۸۰۶-۰۸/۰۸/۱۳۸۷ دفترخانه ۳۹۳ تهران در رهن بانک پارسیان قرار گرفته که به علت عدم اجرای تعهد منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده تحت شماره کلاسه ۶۵۶-۹۳۰ شده است و برابر نظریه مورخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از : ملک فوق واقع است در تهران خیابان بنی هاشم – کوچه سپیده- پلاک ۶ – مجتمع تجاری سپیده- جنوب شرقی طبقه اول-واحد ۳۱ مشخصات مورد ارزیابی یک دستگاه اپارتمان واقع در جنوب شرقی طبقه اول واحد شماره ۳۱ به مساحت ۸۱/۲۳ متر مربع دارای ۲ اتاق کار و هال و آشپزخانه و سرویس بهداشتی به انضمام یک واحد پارکینگ به مساحت ۱۰/۸۰ مترمربع در شمال زیرزمین دوم و یک باب انباری به مساحت ۲۰/۷ مترمربع در شمال زیرزمین دوم و یک باب انباری به مساحت ۹/۴۱ مترمربع واقع در شمال زیرزمین سوم می باشد .مشخصات فنی ساختمان : کل ساختمان دارای ۸ طبقه مشتمل بر ۳ طبقه زیرزمین و همکف و ۳ طبقه فوقانی می باشد. اسکلت فلزی و نمای کلی ساختمان پاساژ سنگ گرانیت و پوشش کف سنگ است . پوشش دیوارهای داخلی کاغذ دیواری است . دارای درب چوبی و پنجره های می باشد. سیستم سرمایش کولر آبی و اسپیلت و سیستم گرمایشی شوفاژ است . آشپزخانه OPEN و کابینت MDF می باشد.دارای قدمت بیش از ۱۵ سال است. آپارتمان دارای اثاثیهات آب و گاز و برق مشترک و برق اختصاصی میباشد و به مبلغ۰۰۰/۰۰۰/۲۷۰ریال(بیست و نه میلیارد ریال) ارزیابی شده و جهت وصول طلب بستانکار وحقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز سه شنبه مورخ ۰۳/۲۵/۱۴۰۰ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی واقع در تهران چهارراه ولیعصر ، خیابان انقلاب بنش کوچه برادران مظفر پلاک ۹۱۹ (ساختمان سابق سراج) ساختمان معاونت اجرا ثبت اسناد و املاک استان تهران از طریق مزایده حضوری به فروش میرسد و مزایده از مبلغ

دریچه

بدیاری دختران ایران

• ۱۸ مهر ۱۳۹۸ در تاریخ فوتبال ایران فراموش‌شدنی است؛ این روز مصادف با همان روزی است که تیم ملی در ورزشگاه آزادی موفق شد با نتیجه ۱۴ بر صفر تیم کامبوج را شکست دهد. البته ثبت چنین نتیجه‌ای به‌تنهایی باعث تاریخی‌شدن آن روز نشد، چون پیش از نتیجه، حضور زنان ایرانی در ورزشگاه به‌عنوان تماشاگر، به این دیدار جنبه تاریخی بخشید. به گزارش فرارو، در بازی رفت ایران – کامبوج که در ورزشگاه آزادی برگزار شد، زنان ایرانی موفق شدند بعد از قریب به ۴۰ سال با خریدن بلیت راهی ورزشگاه آزادی شوند تا یکی از دیدارهای تیم ملی را از نزدیک تماشا کنند. ملی‌پوشان ایرانی هم در آن دیدار در اوج بودند و در روزی که سردار آزمون هت‌تریک کرد و کریم انصاری‌فرد موفق به ثبت بزرگ شد، توانستند ۱۴ بار دروازه تیم کامبوج را باز کنند تا حداقل ۱۴ بار شور و هیجان را به دو سکوی کوچکی که پشت دروازه‌ها تعبیه شده بود، انتقال دهند. آن زمان، فیفا، خیلی شفاف به فدراسیون فوتبال ایران هشدار داده بود اگر زمینه حضور زنان در ورزشگاه فراهم نشود، ممکن است عواقب سنگینی در انتظار فدراسیون فوتبال باشد. مسئولان فدراسیون هم در همکاری با مسئولان رده‌بالای ورزش بالاخره مقدمات حضور تعدادی تماشاگر زن را که عنوان شد نزدیک به دوهزارو ۵۰۰ نفر هستند، در ورزشگاه فراهم کردند. البته ققرار بود این حضور ادامه‌دار باشد؛ ولی کرونا کاری کرد که همان روز تاریخی، فعلا یک بار ثبت شده باشد!

مسئولان ورزش ایران به نهاد بین‌المللی فوتبال قول دادند از این پس، یعنی از تاریخ ۱۸ مهر ۹۸ به بعد، برای همه بازی‌های تیم ملی که قرار است در ورزشگاه آزادی برگزار شود، حضور زنان را فراهم کنند. اگرچه این‌مورد چیزی نبود که زنان علاقه‌مند به فوتبال به دنبالش باشند و می‌خواستند در همه بازی‌ها و در همه شهرها ورود زنان به ورزشگاه آزاد شود؛ ولی برای شروع، چنین برنامه‌ای از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال چیده شده بود. بعد از آن بازی، بسیاری بی‌صبرانه منتظر فروردین ماه ۱۳۹۹ ماندند تا میزبانی ایران در ورزشگاه آزادی دوباره وارد ورزشگاه شوند؛ ولی عجیب اینکه آن روز هنوز تکرار نشده است!

شیوع ویروس کرونا باعث شد تا از حضور تماشاگران در ورزشگاه مناعت شود؛ به‌این‌ترتیب شایعاتی که می‌گفتند حضور زنان برای بازی دوستانه ایران – سوریه در ورزشگاه آزادی هم مجاز است، نقش بر آب شد. بعد از آن هم که کلا بازی‌های انتخابی جام جهانی به تعویق افتاد تا مسابقه رسمی در فوتبال برگزار نشود.

البته این‌مورد تنها بدیاری دختران فوتبال‌دوست ایرانی نبود؛ چون AFC در کمال بی‌سلیقگی، دیگر به ایران میزبانی نداد! در شرایطی که ایران حداقل باید سه دیدار از مرحله برگشت انتخابی جام جهانی را میزبانی می‌کرد و قاعدتا دختران ایرانی باید حداقل سه بار دیگر حضور در ورزشگاه را تجربه می‌کردند، بحرین به‌عنوان میزبان متمرکز بازی‌های گروه سوم، جایی که ایران در آن حضور دارد، انتخاب شد، تا انتظار دختران ایران برای ورود مجدد به ورزشگاه طولانی‌مدت شود.

آگهی مزایده مال غیر منقول کلاسه ۶۵۶-۹۳۰ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در جنوب شرق طبقه اول به مساحت ۸۱/۲۳ متر مربع قطعه۳۱ تفکیکی واقع در جنوب شرقی طبقه اول به پلاک ۴۶/۹۶۲۴ فرروز و مجزی شده از پلاک های ۸۲۹ و ۳۵۲۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ به مساحت۱۰/۸۰ مترمربع قطعه ۲۹ تفکیکی واقع در شمال زیرزمین دوم و ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۲۰/۷ متر مربع قطعه ۱۶ تفکیکی واقع درشمال زیرزمین سوم و ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۹/۴۱ مترمربع قطعه ۱۰ تفکیکی واقع در شمال زیرزمین سوم محدود به حدود آپارتمان شمالا اول در دو قسمت و دیوار به راه پله دوم در پنج قسمت دیوار اشتراکی با آپارتمان مجاور شرقا دیوار و پنجره به فضای خیابان بنی هاشم جنوبا دیوارپرست به درز انقطاع از مورد ثبت که ماوراء آن دیوار قطعه چهار تفکیکی سابق می باشد. غربا دیوار و پنجره با نورگیر و راه پله و کف و سقف اشتراکی است.حدود پارکینگ شمالا و جنوبا به محوطه مشاعی شرقا و غربا به پارکینگ های ۳۰ و ۲۸فواصل ذکر نشده خط مستقیم و مقروض و کف و سقف اشتراکی است . حدود انباری قطعه ۱۶ : شمالادیوارپرست به درز انقطاع از مورد ثبت که ماوراء آن تحتانی قطعه دوم تفکیکی سابق می باشد شرقا و غربا دیوار اشتراکی با انباریهای ۱۷ و ۱۵ می باشد جنوبا دیوار و در به محوطه مشاعی کف روی عرصه و سقف اشتراکی است. حدود انباری قطعه ۱۰شمالا دیوارپرست به درز انقطاع در موردکه ماوراء آن تحتانی قطعات هفتم و دوم تفکیکی سابق می باشد. شرقا دیوار و جنوبا در دو قسمت در و دیوار به محوطه مشاعی غربا اول دیوار در دو قسمت به محوطه مشاعی دوم دیوار به آسانسور کف روی عرصه و سقف اشتراکی است. ذیل ثبت۴۱-۴۲ صفحه ۴۸۱ دفتر املاک جلد ۱۷۴۷ ثبت و مع الواسطه بنام عباس سلیمانی دینانی منتقل گردیده است و به موجب سند رهنی ۳۳۸۰۶-۰۸/۰۸/۱۳۸۷ دفترخانه ۳۹۳ تهران در رهن بانک پارسیان قرار گرفته که به علت عدم اجرای تعهد منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده تحت شماره کلاسه ۶۵۶-۹۳۰ شده است و برابر نظریه مورخ ۰۱/۰۱/۱۴۰۰ کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از : ملک فوق واقع است در تهران خیابان بنی هاشم – کوچه سپیده- پلاک ۶ – مجتمع تجاری سپیده- جنوب شرقی طبقه اول-واحد ۳۱ مشخصات مورد ارزیابی یک دستگاه اپارتمان واقع در جنوب شرقی طبقه اول واحد شماره ۳۱ به مساحت ۸۱/۲۳ متر مربع دارای ۲ اتاق کار و هال و آشپزخانه و سرویس بهداشتی به انضمام یک واحد پارکینگ به مساحت ۱۰/۸۰ مترمربع در شمال زیرزمین دوم و یک باب انباری به مساحت ۲۰/۷ مترمربع در شمال زیرزمین دوم و یک باب انباری به مساحت ۹/۴۱ مترمربع واقع در شمال زیرزمین سوم می باشد .مشخصات فنی ساختمان : کل ساختمان دارای ۸ طبقه مشتمل بر ۳ طبقه زیرزمین و همکف و ۳ طبقه فوقانی می باشد. اسکلت فلزی و نمای کلی ساختمان پاساژ سنگ گرانیت و پوشش کف سنگ است . پوشش دیوارهای داخلی کاغذ دیواری است . دارای درب چوبی و پنجره های می باشد. سیستم سرمایش کولر آبی و اسپیلت و سیستم گرمایشی شوفاژ است . آشپزخانه OPEN و کابینت MDF می باشد.دارای قدمت بیش از ۱۵ سال است. آپارتمان دارای اثاثیهات آب و گاز و برق مشترک و برق اختصاصی میباشد و به مبلغ۰۰۰/۰۰۰/۲۷۰ریال(بیست و نه میلیارد ریال) ارزیابی شده و جهت وصول طلب بستانکار وحقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز سه شنبه مورخ ۰۳/۲۵/۱۴۰۰ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی واقع در تهران چهارراه ولیعصر ، خیابان انقلاب بنش کوچه برادران مظفر پلاک ۹۱۹ (ساختمان سابق سراج) ساختمان معاونت اجرا ثبت اسناد و املاک استان تهران از طریق مزایده حضوری به فروش میرسد و مزایده از مبلغ
برگ سبز و کارت خودرووانت پیکان رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۴۱_ ۷۶۴_ ۱۹ و شماره موتور182A0057227 و شماره شاسی NAAP03EE5KJ321493 به نام محمود طاهری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت خودرو سایپا 131SE رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۹۱_ ۸۵۷_ ۶۴ه و شماره موتور ۵۳۲۵۷۸۳ و شماره شاسیNAS411100F3406460 به نام لیلا بصری زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت تندیس رنگ بنفش مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۱۲۸-۱۳۸۱۵ و شماره موتور 0125NEU001803 و شماره شاسی 125A9400248*NEU** به نام مهدی عزیز خانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.